



AURORA Sprint Asfalttisarja - SARJASÄÄNNÖT 2023 – Lisämääräys No. 1

3.2 Sarjakunkku

Sarjakunkku kilpailussa pisteet lasketaan jokaisesta ajetusta kilpailukierroksesta erikseen.

Pisteet lasketaan sarjapisteiden mukaisesti siten, että jokainen saa sen pistemäärän mikä hänen sijoituksensa on sarjaan osallistuvista kilpailijoista omassa luokassaan kussakin kilpailukierroksessa. Mikäli luokassa on vähemmän kuin viisi lähtijää, mutta kuljettaja sijoittuu yleiskilpailussa viiden parhaimman joukkoon, lasketaan kilpailijalle pistetaulukon mukaiset maksimipisteet (luokassa enemmän kuin viisi lähtijää). **Kyseisen kierroksen yleiskilpailu sijoitus on tässä määräävä tekijä.**

Loppupisteisiin lasketaan sarjan jokaisen ajetun kilpailukierroksen pisteet yhteensä. Osallistumispisteitä ei kilpailussa lasketa. **Art. 5.1. Mukaisella Superkierroksella ei ole vaikutusta sarjakunkkupisteisiin.**

Tasapisteiden sattuessa sijoitukset ratkaistaan pistelaskusääntöjen kohdan 6 mukaisesti. Tasapisteet lasketaan vain sijojen 1-10 kilpailijoille. Sitä suuremmat sijoitukset ratkaistaan siten että tasapisteet saaneet kilpailijat sijoittuvat keskenään jaetuille sijoille.

Sarjakunkussa palkitaan kolme eniten pisteitä kerännyttä kilpailijaa

5.1 Superkierros

Jokaisessa sarjan osakilpailussa kilpaillaan Superkierros kun **kaikki varsinaiset** kilpailulähdöt on ajettu. Superkierrokselle pääsevät 2-vetoisten 15 nopeinta ja 4-vetoisten 5 nopeinta, ja **Superkierroksella kilpailija voi parantaa yleiskilpailusijoitustaan. ja nuorten 3 nopeinta.**

Mikäli yhden päivän aikana ajetaan kaksi erillistä osakilpailua niin ensimmäisen osakilpailun superkierros ajetaan ennen toisen osakilpailun alkamista. ~~Superkierroksella ei ole merkitystä sarjapisteisiin, mutta kierroksen tuloksella määritetään kilpailijan yleiskilpailutulos.~~

Superkierroksella kilpailija voi parantaa yleiskilpailusijoitustaan aikaparannuksen kautta. Jos kilpailija keskeyttää tai saavuttaa huonomman ajan kuin hänen kilpailussa aiemmin ajamansa ajat ovat, niin silloin nämä varsinaisessa kilpailussa ajetut ajat jäävät voimaan määritettäessä hänen yleiskilpailu sijoitusta.

Halutessaan **Superkierrokselle oikeutettu** kilpailija voi jättää Superkierroksen ajamatta, jolloin kilpailijan varsinaisessa kilpailussa ajettu ~~kahden ensimmäisen ajetun kilpailukierroksen~~ paras aika jää voimaan. ~~Mikäli kilpailija joutuu keskeyttämään Superkierroksen, jää kilpailijalle kahden ensimmäisen ajetun kilpailukierroksen paras aika voimaan. Superkierros ei vaikuta kilpailijan luokkatulokseen.~~ Superkierros ajetaan välittömästi viimeisen varsinaisen kilpailukierroksen jälkeen. Superkierrokselle oikeutetut kilpailijat veloitetaan itse seuraamaan tulokset ja saapumaan lähtöalueelle omatoimisesti.

Superkierroksen lähtöjärjestys on käännetty tulosjärjestys, eli hitain lähtee ensin. Superkierroksella kilpailijoiden lähtöväli on 1 minuutti. Mikäli Superkierrokselle osallistuu useampi samalla autolla ajava kilpailija, sijoitetaan heikommin sijoittunut lähtöjärjestyksessä ensimmäiseksi.

AKK-Motorsport ry

4.5.2023